
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
 

Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba   -   tel. 0173 69 114 
e-mail: cnic84900q@istruzione.it - pec: cnic84900q@pec.istruzione.it - sito web: www.icdianoalba.edu.it 

 

Prot. n° 2252/VI.02 Diano d’Alba, 19.10.2020 
 
 

AGLI ATTI ALL’ALBO 
 

 
OGGETTO: Determina di acquisto con affidamento diretto presso la ditta Il Papiro S.r.l. – CIG ZA82ED3875 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO  che si rende necessario provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria per la Segreteria; 
VISTO  il D. Lgs. 50/2016, in particolare l’art. 36 comma 2 lett. a) che consente la stipula di contratti relativi a 

lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 € mediante affidamento diretto, adeguatamente 
motivato; 

VISTO   il Regolamento di contabilità approvato con D.I. 129/2018; 
VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 19.12.2019 di approvazione del Programma Annuale 2020; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 11.04.2019 con la quale è stata approvata la modifica della 

soglia massima per l’affidamento diretto; 
VISTO  che la cifra complessiva per l’acquisto del materiale occorrente è al di sotto della soglia stabilita per 

l’affidamento diretto; 
 

DETERMINA 
 

L’affidamento dell’incarico alla ditta Il Papiro S.r.l. di Alba (CN); 
 

IMPEGNA 
 
la spesa di € 555,50 (comprensiva di IVA) per l’acquisto di materiale di cancelleria, come da elenco allegato; 
l’importo verrà imputato all’Attività A.2.1 alla voce 2.3.8 della gestione in conto competenza del Programma Annuale 
dell’Istituzione scolastica per l’anno 2020; 
 
Il pagamento verrà effettuato a seguito di invio di regolare fattura elettronica, di certificazione DURC, per la  successiva 
verifica da parte dell’Amministrazione, nonché di dichiarazione di assunzione d’obbligo di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui alla Legge 136/2010. 
Ai fini della fatturazione elettronica, ai sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013, si comunica il CODICE UNIVOCO di questo 
Ufficio: UFOV18.  
L’adempimento di quanto contenuto nell’art.11 del vigente Regolamento di contabilità (D.I. 129/2018) è affidato al 
D.S.G.A. dell’Istituzione scolastica. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerlando Zuppardo Carratello 

 

Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
 

 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
 

Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba   -   tel. 0173 69 114 
e-mail: cnic84900q@istruzione.it - pec: cnic84900q@pec.istruzione.it - sito web: www.icdianoalba.edu.it 

 

Prot. n° 2252/VI.02 
Diano d’Alba, 19.10.2020 

Allegato 1 
 

CODICE DECRIZIONE QUANTITÀ PREZZO € TOTALE €  
01-000909 FALDONI ARCHIVIO DORSO 10 (25) 30 0,69 20,7  

14-065515 TEMPERINO LEBEZ METALLO 1 FORO 040 10 0,27 2,7  

04-015593 CARTA GR80 A4 STARCOPY 2 10 2,48 24,8  

01-000570 PORTALISTINO FLESSIBILE LEBEZ 
TRASPARENTE 40FG 6040 20 1,98 39,6  

01-001620 PORTALISTINO FAVORIT SVILUPPO 22X30 
40FG 100460276 BLU (15) 10 2,55 25,5  

04-015145 POSTIT TARTAN 76X76 GIALLO CF12 5 2,98 14,9  

04-015146 POSTIT TARTAN 51X38 GIALLO CF12 2 1,99 3,98  

01-000456 CARTELLINE 3L FAVINI 25X35 SCARLATTO 
200GR CF.25 1 6,9 6,9  

01-000454 CARTELLINE 3L FAVINI 25X35 GIALLO ORO 
200GR CF.25 1 6,9 6,9  

01-000459 CARTELLINE 3L FAVINI 25X35 VERDE 200GR 
CF.25 1 6,9 6,9  

01-001001 BUSTA A FORATURA 22X30 ATLAT100 LISCIA 
662213 CF.25 (36) 30 1,2 36  

14-066535 CORRETTORE BIC TIPP-EX MINI POCKET 
MOUSE 5mmX6mt 932564 (10) 15 1,6 24  

04-015003 BUSTE 11X23 048 STRIP SENZA FINESTRA 
AUTOADESIVE GR90 CF.500 1 12 12  

01-000180 RACCOGLITORE STELVIO 65A44Q PZ 9,00 5,7 
51,30 BLU 366540 (9) 9 5,7 51,3  

01-000173 RACCOGLITORE STELVIO 30A44R BLU 363044 
(30) 30 3,25 97,5  

05-020263 LAVAGNA NOBO 60X90CM CLASSIC 
MAGNETICA 1902642 1 29,8 29,8  

05-020138 BOTTONI MAGNETICI LEBEZ 20MM MR-20-B 
BIANCO CF12 1 1,24 1,24  

05-020144 BOTTONI MAGNETICI LEBEZ 30MM MR-30-B 
BIANCO CF12 (6) 1 1,86 1,86  

05-020277 CANCELLINO NOBO MAGNETICO 8554100 1 4,65 4,65  

14-065164 PENNARELLO BIC LAVAGNA VELLEDA 1741 
P/T NERO 1 PZ (12) 5 0,72 3,6  

08-037755 TONER SAMSUNG D111S SU810A NERO 
1.000 PAG MLT-D111S 1 40,5 40,5  

    455,33 IMPONIBILE 
    555,5 TOTALE CON IVA 

 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

		2020-11-19T16:08:37+0100
	Gerlando Zuppardo Carratello




